
Dz-12.0021.2.2024 
 

UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW - PROKOCIM 

z dnia 16 stycznia 2024 r.  
 

 
w sprawie wyboru Członka Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

 

Na podstawie § 51 ust. 9 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie ( Dz. U. Woj. Małopolskiego z 2021 r. 
poz. 6705) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 
 

§1. Na Członka Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim wybiera się panią 
Patrycję Bień. 

§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
Zgodnie z § 51 ust. 9 uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6705) Rada wybiera Zastępcę 
Przewodniczącego oraz pozostałych członków Zarządu na wniosek Przewodniczącego, 
zwykłą większością głosów, w obecności co najmniej połowy składu Rady, 
w głosowaniu tajnym. 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 
Bieżanów – Prokocim 

 
Zbigniew Kożuch 


